
 
 

 
 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji II 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 9072/19/R127 ze dne 16.12.2019 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 
955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložce 50834 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: 179965/2019 
Sp. zn.: S-JMK 72862/2015 ORR 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Kozáková 
Telefon: 541 651 359 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 2/6 
Datum: 17.12.2019 



 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 Zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 
IČ 26869250 

270 000,- 2. 

2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o. 
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín 
IČ 29308593 

197 820,- 1. 

3. Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa 
IČ 25014650 

351 000,- 3. 

 
Na základě výše uvedeného byl účastník, obchodní společnost PROFIMA EDUCATION, s.r.o., který se 
v rámci hodnocení umístil na 1. místě a který na základě posuzování nabídky splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci a k předložení akreditací, což bylo podmínkou uzavření smlouvy. Tyto doklady ale nebyly 
ze strany účastníka v zadavatelem stanovené lhůtě předloženy, účastník zadavateli sdělil, že není 
schopen tyto doklady doložit. Nabídka tohoto účastníka tak byla komisí vyřazena a účastník byl 
vyloučen ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  

Komise tedy dále posuzovala nabídku účastníka, který se v rámci hodnocení nabídek umístil jako druhý 
v pořadí, a to nabídku účastníka, obchodní společnosti EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 
955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250. Komise dospěla k závěru, že nabídka tohoto účastníka splňuje 
všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
předmětné veřejné zakázky (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele předložil originály, resp. ověřené kopie dokladů, 
kterými prokazoval kvalifikaci a které ještě neměl zadavatel k dispozici a dále doklady, jejichž 
předložení bylo podmínkou uzavření smlouvy: 

1) k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení §74 Zákona listiny dle ustanovení § 75 
Zákona; 

2) k prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) Zákona výpis 
z obchodního rejstříku a dále výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“; 

3) k prokázání technické kvalifikace ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona čestné prohlášení 
obsahující seznam 2 významných služeb splňující zadavatelem požadovaná kritéria, a to: 

 Vzdělávání pro Sociální pracovníky a Pracovníky v sociálních službách v rámci 
projektu „Zefektivnění chodu Slezské diakonie“; objednatel Slezská diakonie, doba 
poskytnutí 2/2018 – 11/2018, cena 250 800,- Kč bez DPH; 

 Vzdělávání pracovníků Sociálních služeb Karviná v rámci projektu „Umět pomáhat, 
kvalitně“; objednatel Sociální služby Karviná, p. o., doba poskytnutí 11/2016 – 
5/2018, cena 155 325,- Kč bez DPH; 



 
 

4) k prokázání technické kvalifikace ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona čestné prohlášení 
obsahující seznam členů realizačního týmu a dále osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osob; členové realizačního týmu, zaměstnankyně vybraného dodavatele, 
lektorka Mgr. Pavlína Kráčmarová – vysokoškolské vzdělání – Univerzita Hradec Králové, 
pedagogická fakulta, studijní obor Sociální práce, délka praxe 8 let a lektorka Mgr. Nela 
Mátlová – Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, studijní obor Sociální pedagogika a 
volný čas, délka praxe 8 let; 

5) doklady o akreditaci: 
 Efektivní komunikace v sociálních službách 
 Základy prevence syndromu vyhoření 
 Úvod do problematiky kvality života klientů sociálních služeb 

 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené Zákonem a zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2: Zpráva o hodnocení nabídek II 



 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji II 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 53 Zákona  

 

 
III. Složení hodnotící komise: 
Hodnotící komise ustavená zadavatelem byla pověřena na základě rozhodnutí zadavatele (usnesením 
Rady Jihomoravského kraje č. 7948/19/R111 ze dne 26.8.2019) výkonem funkce komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek (dále jen „komise“). 
 

Členové:  Náhradníci: 

Mgr. Marek Šlapal, náměstek hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Igor Chlup, uvolněný předseda výboru sociálně-
zdravotního, člen Zastupitelstva Jihomoravského 
kraje 

Milan Vojta, M.A., MBA, člen Rady 
Jihomoravského kraje 

Ing. Jan Vitula, náměstek hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru 
regionálního rozvoje 

PhDr. Petr Horehleď, vedoucí odboru sociálních 
věcí 

Ing. Bc. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí oddělení 
strategického rozvoje odboru regionálního 
rozvoje  

JUDr. Libuše Holasová, vedoucí oddělení 
sociálních služeb odboru sociálních věcí 

Ing. Kateřina Kozáková, oddělení strategického 
rozvoje odboru regionálního rozvoje 

Mgr. Vojtěch Kasina, oddělení strategického 
rozvoje odboru regionálního rozvoje 

 
IV. Účast na jednání komise: 
Igor Chlup 
Milan Vojta, M.A., MBA 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
JUDr. Libuše Holasová  
Mgr. Vojtěch Kasina  



 
 

 
 
V. Seznam hodnocených nabídek: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny celkem 3 nabídky v elektronické podobě. Všechny nabídky 
splnily požadavky dle § 109 odst. 2 Zákona. 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250 
2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o., Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593 
3. Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa, IČ 25014650 

 
VI. Popis hodnocení: 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Na základě hodnocení nabídek bylo pořadí nabídek následující: 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 
IČ 26869250 

270 000,- 2. 

2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o. 
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín 
IČ 29308593 

197 820,- 1. 

3. Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa 
IČ 25014650 

351 000,- 3. 

 
VII. Posouzení nejvýhodnější nabídky: 
V rámci posouzení nabídky účastníka PROFIMA EDUCATION, s.r.o., jehož nabídka se v rámci hodnocení 
umístila na 1. místě bylo zjištěno následující: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci veřejné zakázky požadoval mj. splnění technické kvalifikace 
uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona s tím, že účastníci měli prokazovat splnění tohoto 
kritéria předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob, které budou poskytovat 
požadované služby, a to nejméně u 2 osob, kdy každá z těchto osob: 
- musí mít ukončené vysokoškolského vzdělání min. magisterského stupně a  
- má minimálně 2letou praxi v lektorování kurzu, jehož předmětem bylo poskytnutí odborného 
vzdělávání pracovníkům působícím v organizacích poskytujících sociální služby (např. nestátní 
neziskové organizace nebo jiné veřejné subjekty) - tato zkušenost se též prokazovala předložením 
jejího popisu ve formuláři nabídky, který tvořil přílohu zadávací dokumentace. 
Komise při posouzení nabídky zjistila, že účastník předložil seznam odborně způsobilých osob, které 
budou poskytovat požadované služby. V seznamu byli uvedeni lektorka Mgr. et Mgr. Zuzana Netočná 
a lektor Mgr. Petr Smékal a uvedena jejich odborná kvalifikace, avšak z tohoto seznamu nebyl patrný 
vztah vůči účastníkovi, tedy zda se jedná o např. pracovní či obdobný poměr, poddodavatele, apod. 
Dále u lektorky Mgr. et Mgr. Zuzany Netočné nebylo zcela patrné, zda prokazovala 2letou praxi 
v lektorování kurzu, jehož předmětem bylo skutečně poskytnutí odborného vzdělávání pracovníkům 
působícím v organizacích poskytujících sociální služby, tzn. nebyly uvedeny konkrétní kurzy. 



 
 
Vzhledem k tomu, že účastníkem nebylo dostatečně prokázáno splnění požadované kvalifikace, byl 
účastník dne 17. 10. 2019 vyzván v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 Zákona k objasnění a doplnění 
chybějících údajů prokazujících splnění kvalifikace. 
Účastník v zadavatelem stanovené lhůtě doložil chybějící informace prokazující jeho kvalifikaci 
a na základě těchto dodatečných informací dospěla komise k závěru, že účastník dostatečně prokázal 
splnění kvalifikace. 
 
Komise na základě výše uvedených skutečností dospěla k závěru, že nabídka účastníka PROFIMA 
EDUCATION, s.r.o., se sídlem Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593 splňuje všechny požadavky 
stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné 
zakázky a účastník nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 
 
V Brně dne 24. 10. 2019 
 
Jména a podpisy přítomných členů, příp. náhradníků komise: 
Jméno a příjmení  Podpis 

Igor Chlup Igor Chlup, v. r. 

Milan Vojta, M.A., MBA Milan Vojta, M.A., MBA, v. r. 

Ing. Ivo Minařík, MPA Ing. Ivo Minařík, MPA, v. r. 

JUDr. Libuše Holasová  JUDr. Libuše Holasová, v. r.  

Mgr. Vojtěch Kasina  Mgr. Vojtěch Kasina, v. r.  

 
 
  



 
 

Příloha č. 2 Oznámení o výběru 

Zpráva o hodnocení nabídek II 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

III. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
IV.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji II 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 53 Zákona  

 
 

III. Složení hodnotící komise: 
Hodnotící komise ustavená zadavatelem byla pověřena na základě rozhodnutí zadavatele (usnesením 
Rady Jihomoravského kraje č. 7948/19/R111 ze dne 26.8.2019) výkonem funkce komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek (dále jen „komise“). 
 

Členové:  Náhradníci: 

Mgr. Marek Šlapal, náměstek hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Igor Chlup, uvolněný předseda výboru sociálně-
zdravotního, člen Zastupitelstva Jihomoravského 
kraje 

Milan Vojta, M.A., MBA, člen Rady 
Jihomoravského kraje 

Ing. Jan Vitula, náměstek hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru 
regionálního rozvoje 

PhDr. Petr Horehleď, vedoucí odboru sociálních 
věcí 

Ing. Bc. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí oddělení 
strategického rozvoje odboru regionálního 
rozvoje  

JUDr. Libuše Holasová, vedoucí oddělení 
sociálních služeb odboru sociálních věcí 

Ing. Kateřina Kozáková, oddělení strategického 
rozvoje odboru regionálního rozvoje 

Mgr. Vojtěch Kasina, oddělení strategického 
rozvoje odboru regionálního rozvoje 

 
IV. Účast na jednání komise: 
Igor Chlup 
Milan Vojta, M.A., MBA 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
JUDr. Libuše Holasová  
Mgr. Vojtěch Kasina  
 
V. Seznam hodnocených nabídek: 



 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny celkem 3 nabídky v elektronické podobě. Všechny nabídky 
splnily požadavky dle § 109 odst. 2 Zákona. 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250 
2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o., Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593 
3. Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa, IČ 25014650 

 
VI. Popis hodnocení: 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Na základě hodnocení nabídek bylo pořadí nabídek následující: 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 
IČ 26869250 

270 000,- 2. 

2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o. 
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín 
IČ 29308593 

197 820,- 1. 

3. Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa 
IČ 25014650 

351 000,- 3. 

 
Komise na předchozím jednání dospěla k závěru, že nabídka účastníka PROFIMA EDUCATION, s.r.o., se 
sídlem Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593, která se v rámci hodnocení nabídek umístila na 
prvním, splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci předmětné veřejné zakázky a účastník nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Na základě výše uvedeného byl účastník PROFIMA EDUCATION, s.r.o., vyzván zadavatelem k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a k předložení akreditací, což bylo podmínkou 
uzavření smlouvy. Tyto doklady ale nebyly ze strany účastníka v zadavatelem stanovené lhůtě 
předloženy a účastník dále zadavateli sdělil, že ze zadávacího řízení odstupuje. Komise tak nabídku 
tohoto účastníka vyřadila ze zadávacího řízení. 

Poté komise posuzovala nabídku účastníka, která se v rámci hodnocení nabídek umístila jako druhá 
v pořadí, a to nabídku účastníka, obchodní společnosti EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 
955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250. Komise dospěla k závěru, že nabídka tohoto účastníka splňuje 
všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
předmětné veřejné zakázky. 
 
V Brně dne 02. 12. 2019 
 
Jména a podpisy přítomných členů, příp. náhradníků komise: 
Jméno a příjmení  Podpis 

Igor Chlup Igor Chlup, v. r. 



 
 
Milan Vojta, M.A., MBA Milan Vojta, M.A., MBA, v. r. 

Ing. Ivo Minařík, MPA Ing. Ivo Minařík, MPA, v. r. 

JUDr. Libuše Holasová  JUDr. Libuše Holasová, v. r.  

Mgr. Vojtěch Kasina  Mgr. Vojtěch Kasina, v. r.  

 


		2019-12-17T11:28:06+0000
	Not specified




